
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

508 718 228 354 198 323 9 285 17 993  . 212 284 68 080

508 281 162 695 133 779 5 353 12 082  . 299 199 46 387

518 228 70 593 50 738 2 128 5 066 31 291 180 450 235 894

                

 absolutně -437 -65 659 -64 544 -3 932 -5 911  . 86 915 -21 693

 index (v %) 99,9 71,2 67,5 57,7 67,1  . 140,9 68,1

 absolutně 9 947 -92 102 -83 041 -3 225 -7 016  . -118 749 189 507

 index (v %) 102,0 43,4 37,9 39,8 41,9  . 60,3 508,5

                

518 228 70 593 50 738 2 128 5 066 31 291 180 450 235 894

 do 199 obyvatel 13 902 2 427 1 732 55 262 712 4 011 6 752

 200 až  499 obyvatel 56 594 9 490 7 012 202 845 3 225 16 843 27 036

 500 až  999 obyvatel 65 089 10 195 7 987 235 504 3 793 20 553 30 548

 1 000 až  1 999 obyvatel 64 132 9 526 7 134 128 806 3 673 20 645 30 288

 2 000 až 4 999 obyvatel 51 459 6 891 5 048 209 445 3 097 17 326 24 145

 5 000 až 9 999 obyvatel 51 090 7 105 5 207 206 576 3 089 17 774 23 122

 10 000 až 19 999 obyvatel 101 520 13 376 9 567 494 832 6 590 36 995 44 559

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 369 2 602 1 652 184 245 1 444 9 049 10 274

 50 000 až 99 999 obyvatel 91 073 8 981 5 399 415 551 5 668 37 254 39 170

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

508 281 162 695 133 779 5 353 12 082  . 299 199 46 387

 do 199 obyvatel 15 638 6 638 5 469 183 714  . 7 863 1 137

 200 až  499 obyvatel 54 558 23 428 19 682 568 1 997  . 25 864 5 266

 500 až 999 obyvatel 66 027 24 434 21 299 538 1 243  . 34 929 6 664

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 937 20 179 16 702 375 1 936  . 27 186 5 572

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 355 15 804 13 234 448 1 004  . 28 026 4 525

 5 000 až 9 999 obyvatel 61 359 18 698 15 136 585 1 604  . 36 612 6 049

 10 000 až 19 999 obyvatel 94 620 27 850 22 573 1 105 1 766  . 57 533 9 237

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 898 6 195 4 617 483 511  . 15 977 1 726

 50 000 až 99 999 obyvatel 90 889 19 469 15 067 1 068 1 307  . 65 209 6 211

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry
 neuvedeno


